TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN
DỆT MAY HÀ NỘI

Số:   27 /QĐ-DMHN-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Hà Nội, ngày 02 tháng  8   năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
V/v miễn nhiệm cán bộ

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT MAY HÀ NỘI

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa
xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Tổng Công ty Cổ phần Dệt May Hà

Nội (Hanosimex) được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 28 tháng 4 năm 2021;

Căn cứ ý kiến của Hội đồng quản trị Tổng Công ty Cổ phần Dệt May Hà Nội

tại Biên bản số 33-III/BB-HĐQT ngày 02/8/2021 của Cơ quan điều hành về công

tác cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1:  Chấm dứt hợp đồng lao động và để ông Bùi Thành Hưng - Giám đốc

điều hành Tổng Công ty Cổ phần Dệt May Hà Nội thôi nhiệm vụ Giám đốc điều

hành Tổng Công ty, kể từ ngày 02 tháng 08 năm 2021.

Điều 2 Ông Bùi Thành Hưng có trách nhiệm bàn giao công việc, tài liệu liên

quan cho Tổng Giám đốc Tổng Công ty trước ngày thôi nhiệm vụ.

Điều 3: Cơ quan điều hành, Kế toán trưởng, Trưởng phòng Nhân sự Hành

chính, thủ trưởng các đơn vị liên quan và ông Bùi Thành Hưng chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu NSHC.

		2021-08-03T13:56:44+0700
	hnsm21111984
	Tổng công ty cổ phần dệt may Hà Nội
	I am the author of this document